
 progettista: 

perito edile Giorgio Defraia 

ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE

tavola

data

 R.U.P. - validazione progetto

         SEDE REGIONALE SARDEGNA  

VIALE A. DIAZ, 35 - 09125 CAGLIARI

Oggetto

scala

            AREA TECNICO EDILIZIA   

INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA DELLE PARTI

DISTACCATE DELLE FACCIATE, NELLO STABILE DI

PROPRIETA' E POSTO A REDDITO, SITO NELLA VIA

BEATRICE D'ARBOREA A ORISTANO E LOCATO ALLA

PREFETTURA, QUESTURA E POLIZIA STRADALE

1:100

architetto Dario Luciani

pianta piano secondo

COMUNE   DI   ORISTANO

    Provincia di Oristano

pozzo luce

pozzo luce

terrazza

pozzo luce

pozzo luce

antib.

Ufficio

wc
wc

wc
wc

Camera Oscura

Ufficio

Ufficio

Ufficio

Bar Rip.

Sala mensa

Camera Camera Camera Camera

Spogliatoio

Rip.Rip.

Archivio

Cucina

Office

Dispensa

Archivio

MC

Ufficio 

Ufficio 

Ristoro

Ristoro

Archivio

Archivio

Ufficio 

Ufficio 

Ufficio 

Ufficio 

Ufficio 

Piano Secondo

1
.
2
2

4.66 6.15 4.66

1
.
2
2

1
.
0
0

5
.
8
4

0.37

0.65

7.45

0
.
5
0

1
.
4
7

0
.
2
8

3.95

0
.
3
8

0
.
6
6

1.22

4
.
6
6

6
.
1
5

4
.
6
4

1.22

2.22

1.00

0
.
2
9

0
.
5
5

6.06

6.06

0
.
5
1

0
.
2
8

0
.
2
8

3.95

0
.
3
8

0
.
6
6

0
.
2
8

3.95

0
.
3
8

0
.
6
6

18.15

0
.
7
3

12.78 5.06

3
.
6
0

1

0

.

8

6

9

.

5

4

5
.
1
0

5.75 5.87

13.11 9.05

6.95

6
.
5
1

7

.

8

2

6.31 5.55


		2017-11-30T10:16:19+0000
	DEFRAIA GIORGIO




